
 

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/6  

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Rozšíření komplexu přepínačů technologie SAN II“ 

 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu podle § 27 a ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění 

 

Spisová značka:  MU-ZAK/109582/2016/430041/ÚVT 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1, 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1“Technická specifikace“ ................................................................................................. 2 

Příloha č. 2“Obchodní podmínky - návrh kupní smlouvy“ ............................................................ 3 

 

 



 

2/6  

Příloha č. 1“Technická specifikace“ 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření SAN sítě o čtyři kusy přepínačů SANbox 5802V. Pro rozšíření 

musí být použity stohovací porty o rychlosti min. 10 Gb/s.  

 

Každé ze čtyř zařízení musí mít následující parametry: 

• 20 aktivovaných portů 8 Gb/s 

• 4 aktivované stohovací porty 10 Gb/s s možností upgradu na 20 Gb/s 

• Duální napájení 

• Velikost zařízení 1 U pro montáž do RACKu 

• Montážní sada pro montáž do RACKu 

• Jednotná správa s rozšiřovaným zařízením 

• 20 osazených modulů SFP+ FC 8G typu SR (850 nm) 

• Servisní podpora výrobce zařízení musí být garantovaná po dobu 12 měsíců a musí odpovídat 

požadavkům na servis uvedeným v Obchodních podmínkách – návrhu kupní smlouvy (příloha 

č. 2 zadávací dokumentace). Typové označení servisní podpory výrobce musí být uvedeno 

jako součást nabídky. 
 

 

Účastníci jsou povinni nabídnout předmět veřejné zakázky splňující požadavky specifikace 

ve všech jejích bodech. Ve své nabídce toto doložte položkovým rozpisem úplného seznamu 

katalogových položek, ze kterých se dodávka výrobce skládá, seznam vytvořte s granularitou 

na úrovni katalogových položek výrobce zařízení. 

  



 

3/6  

Příloha č. 2“Obchodní podmínky - návrh kupní smlouvy“ 

 

 

Preambule: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány formou a strukturou kupní smlouvy. Účastník ve své 

nabídce musí ustanovení uvedená v návrhu obchodních podmínek respektovat, což čestně prohlásí 

při zpracování své nabídky ve formuláři nabídky. 

 

 

 

Návrh 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1 Kupující: Masarykova univerzita 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu 

výpočetní techniky MU na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno, 

v souladu s platným organizačním řádem 

ve věcech provozně 

technických:  Mgr. Tomášem Sapákem, tel. +420 549 49 3788 

 e-mail: sapakt@ics.muni.cz 

Tel: 541 212 100 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha, pobočka Brno-město 

 číslo účtu: 85636621/0100 

Právnická osoba, univerzitní veřejná vysoká škola zřízená podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách; není zapsána v obchodním rejstříku, 

(dále jen „kupující“) 

 

 

1.2 Prodávající: 

Obchodní firma: … 

Se sídlem: … 

Zastoupen: … 

ve věcech provozně 

technických: …, tel: … 

 e-mail: … 

Tel: … 

IČ: … 

DIČ: … 

Bankovní spojení: … 

 číslo účtu: … 

Prodávající je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném …, oddíl …, vložka ..., 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 



 

4/6  

2. Předmět smlouvy 

 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedené rozšíření technologie SAN sítě prostřednictvím 

dodávky čtyř kusů FC přepínačů (dále také „zboží“) včetně dopravy do místa plnění, instalace 

a zprovoznění a převod vlastnického práva k tomuto zboží na kupujícího. Instalací a zprovozněním 

se rozumí montáž hardware do stávajícího racku, zapojení do elektrické sítě, spuštění hardware 

a ověření bezchybného chodu všech komponent. Kupující se zavazuje převzít zboží za podmínek 

touto smlouvou sjednaných a uhradit vzájemně dohodnutou smluvní cenu. Prodávající se zavazuje 

dodat a nainstalovat zařízení nové, nepoškozené a nepoužívané. Součástí dodávky je i dodání 

veškerých dokladů vztahujících se k řádnému užívání zboží (dodací list, předávací protokol, 

prohlášení o shodě, apod.). 

2.2 Předmět smlouvy bude plněn prodávajícím v souladu s jeho nabídkou na veřejnou zakázku a zadávací 

dokumentací, zejména v souladu s výzvou k podání nabídky učiněnou kupujícím jako zadavatelem 

veřejné zakázky, která se vztahuje k předmětu této smlouvy, je malého rozsahu podle § 27 

a ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále také 

„zákon“). 

2.3 Položkový rozpis dodávky je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

3. Termín a místo plnění 

 

3.1 Zboží dle článku 2. smlouvy bude kupujícímu dodáno, nainstalováno a zprovozněno nejpozději 

do 15. prosince 2016. 

3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění, kterým je Ústav výpočetní techniky Masarykovy 

univerzity na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno. 

 

 

4. Smluvní cena a platební podmínky 

 

4.1 Celková smluvní cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí: 

…………………… Kč včetně DPH 

(slovy: …..……….. korun českých) 

 

 cena bez DPH ……………. Kč 

 DPH 21 %  ……………. Kč 

Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou 

a závaznou po celou dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nutné 

pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně všech souvisejících nákladů (dopravy 

a pojištění do místa plnění, balného, instalace, uvedení do provozu, cla, vlivů změn kurzů české měny 

vůči zahraničním měnám, obecného vývoje cen, zvýšených nákladů vyplývajících z obchodních 

podmínek, eliminace případných rizik spojených s provozem kupujícího, likvidace obalů, apod.). 

4.2 Smluvní cena bude vyúčtována daňovým dokladem (fakturou), vystaveným prodávajícím ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí řádné protokolární předání a převzetí předmětu 

smlouvy ve sjednaném rozsahu a bezvadném provedení instalace a ověření funkčnosti jednotlivých 

přepínačů. 

4.3 Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. V případě, 

že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až správce daně, 



 

5/6  

veškeré následky z toho plynoucí nese prodávající (doměření daně správcem daně, povinnost podat 

dodatečné daňové přiznání, sankce z toho plynoucí). 

4.4 V případě, že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě nebo na daňových 

dokladech vystavených prodávajícím nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, 

ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění 

(dále také ZDPH), je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku 

vyplývajícího z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu ust. 

§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ust. §106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

4.5 Termín splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

4.6 Fakturu odešle prodávající na adresu Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky, Botanická 

68a, 602 00 Brno nebo elektronicky na adresu: fakturace@ics.muni.cz. 

 

 

5. Záruka za jakost a záruční podmínky 

 

5.1 Prodávající poskytuje záruční lhůtu po dobu 12 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne 

plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí zboží. 

5.2 Prodávající garantuje, že dodávka ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým 

normám. 

5.3 Kupující je povinen prodávajícímu nahlásit reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky, 

ihned po jejich zjištění následujícím způsobem: ………… 

5.4 Prodávající garantuje bezplatné opravy zjištěných závad v záruční době. Prodávající garantuje dodání 

náhradního dílu a zahájení servisního zásahu na místě instalace nejpozději následující pracovní den 

po nahlášení závady a odstranění závady nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení. 

5.5 Oprávněná osoba kupujícího může bez přítomnosti zástupce prodávajícího provádět běžné zásahy 

do dodaného zboží, a to v souladu s jeho účelem a příslušnými technickými podmínkami, s nimiž byl 

kupující seznámen v předávacím řízení. 

 

 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné fakturační částky za každý i započatý 

den prodlení s její úhradou. 

6.2 Prodávající souhlasí se smluvní pokutou v případě nedodržení termínu plnění dle čl. 3.1 smlouvy, 

a to ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý i započatý den 

prodlení. 

6.3 Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 

5.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním. 

6.4 Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto souvislostech škoda, 

kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

7.1 Prodávající se zavazuje, že bude dodávat zařízení, která jsou do ČR dovážena oficiálním distribučním 

kanálem z důvodu zajištění poskytování servisu, licenční podpory a vyřízení případných reklamací. 

mailto:fakturace@ics.muni.cz


 

6/6  

Dodržení tohoto závazku může kupující ověřit u výrobce zařízení, a to tak, že zašle typy a sériová 

čísla dodaných zařízení ke kontrole výrobci. 

7.2 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá patentní ani jiné právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči 

kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu 

bezodkladně nahradit. 

7.3 Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 

protokolárního předání a převzetí. 

7.4 Prodávající zajistí na vlastní náklady odvoz a likvidaci obalů od dodaného zařízení. 

7.5 Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení prodávajícího ve sjednaném termínu plnění 

dle odst. 3.1 smlouvy delší než 30 kalendářních dnů. V tomto případě je kupující oprávněn odstoupit 

od smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení 

prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že odstoupení je doručeno třetím kalendářním dnem 

ode dne jeho podání poště nebo jinému veřejnému přepravci. 

7.6 Smluvní strany sjednávají, že zrušení smlouvy dle zákona o Registru smluv a v případě odstoupení 

od smlouvy dle čl. 7.5 smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků 

z prodlení, pokud již dospěly, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 

zajištění dluhu, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení 

od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

7.7 Prodávající potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody, způsobené při realizaci 

sjednaného předmětu smlouvy a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po dobu trvání této 

smlouvy. 

7.8 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících 

se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 

7.9 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze 

písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.10 Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí 

sídlem kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

7.11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

7.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon 

o Registru smluv“). Podání návrhu na zveřejnění do registru smluv provede v zákonné lhůtě smluvní 

strana Masarykova univerzita. 

7.13 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle své 

pravé a svobodné vůle. 

7.14 Nedílnou součástí smlouvy je příloha „Položkový rozpis dodávky“. 

 

Datum: Datum:  

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 

 

 

.………………………………….. …………………………………… 

 prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 

 ředitel Ústavu výpočetní techniky 


